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EESSÕNA 

Dokumendi (EN ISO 23277:2015) on koostanud tehniline komitee ISO/TC 44 „Keevitus ja külgnevad 
protsessid“ koostöös tehnilise komiteega CEN/TC 121 „Keevitamine“, mille sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2015. a septembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid 
peavad olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2015. a septembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN ISO 23277:2009. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN on standardi ISO 23277:2015 teksti muutmata kujul üle võtnud standardina EN ISO 23277:2015. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade



EVS-EN ISO 23277:2015 

4 

1 KÄSITLUSALA 

See rahvusvaheline standard määratleb kapillaarkatse aktsepteerimise tasemed pinnale avanevatele 
hälvingute hälvinguilmingutele keevisõmblustes. 

Aktsepteerimise tasemed on mõeldud eelkõige kasutamiseks tootmise käigus tehtava katse raames, kuid 
sobivuse korral võib neid rakendada ka ekspluatatsiooni käigus tehtava katse korral. 

Selles rahvusevahelises standardis toodud aktsepteerimise tasemed põhinevad ISO 3452 sarja 
standarditel ja lisa A järgsete soovituslike parameetrite järgselt tehtava katse tundlikkusel. 
Aktsepteerimise tasemed võib siduda keevitamise standarditega, rakendusstandarditega, tehniliste 
nõuetega või normidega. Selline seos on näidatud standardis ISO 17635 standardite ISO 5817 ning  
ISO 10042 kohta. 

Aktsepteerimise tasemed grupeeritud hälvinguilmingutele ei ole selle rahvusvahelise standardiga kaetud. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

ISO 3452-1. Non-destructive testing — Penetrant testing — Part 1: General principles 

ISO 3452-2. Non-destructive testing — Penetrant testing — Part 2: Testing of penetrant materials 

ISO 5817. Welding — Fusion-welded joints in steel, nickel, titanium and their alloys (beam welding 
excluded) — Quality levels for imperfections 

ISO 10042. Welding — Arc-welded joints in aluminium and its alloys — Quality levels for imperfections 

ISO 12706. Non-destructive testing — Penetrant testing — Vocabulary 

ISO 17635. Non-destructive testing of welds — General rules for metallic materials 

ISO/TS 18173. Non-destructive testing — General terms and definitions 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse dokumentides ISO/TS 18173, ISO 12706 ning alljärgnevalt esitatud 
termineid ja määratlusi. 

3.1 
lineaarne hälvinguilming (linear indication) 
hälvinguilming, mille pikkus on laiusest kolm korda suurem 

3.2 
mittelineaarne hälvinguilming (non-linear indication) 
hälvinguilming, mille pikkus on väiksem või võrdne kolmekordse laiusega 
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